
Technik pro zabezpečovací systémy #2294
 30 000 - 42 500 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Jsme společnost E*tech, spol. s r.o., autorizovaný velkoobchod společnosti Jablotron a rovněž i její montážní
partner. Tomuto oboru se věnujeme více než 30 let, provádíme EZS, CCTV a strukturované kabeláže.
Instalaci zařizujeme od samého začátku - návrh, přípravu na stavbě a dále finální dokončení. Nyní
rozšiřujeme tým, a proto hledáme Technika na instalaci elektronické zabezpečovací signalizace, slaboproudé
instalace a kamerové systémy. ABSOLVENTY v elektro oboru ZAUČÍME!

Náplň práce
instalace zabezpečovací techniky, CCTV a domácích telefonu  
po zapracování samostatný servis systémů  
aktivní komunikace se zákazníky  
zodpovědný přístup ke svěřeným úkolům  

Požadavky
vzdělání: vyučen/SŠ -obor elektro – absolventy rádi zaučíme  
platné nařízení vlády č. 194/2022 (dříve vyhláška č. 50/1978 Sb.) – není podmínkou  
řidičský průkaz a bezúhonnost podmínkou  
ochotu se učit a komunikovat v kolektivu  
základní znalost PC  
příjemné vystupování a komunikativnost 

Nabízíme
práci na hlavní pracovní poměr  
motivující finanční ohodnocení – dle zkušeností  
stravenky  
mobilní telefon  
pracovní oblečení a vybavení  
zázemí stabilní rodinné firmy s 30letou tradicí  
možnost profesního růstu a dalšího vzdělání  
nástup možný ihned  
lokalita: Praha a dle zakázek i v rámci Čech 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


